CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

SEGUNDA SECRETARIA
Diretoria de Administração e Finanças
Divisão de Almoxarifado e Patrimônio

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

Brasília, 13 de dezembro de 2021.

AO NUAQ,

Senhor Chefe,

         Em atendimento ao solicitado, informamos a esse Setor a classificação do objeto em conformidade com a
Portaria nº 135, de 26 de julho de 2016:

CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO

Item Nome Elemento Sub Descrição CODIGO
CATSER

1 gasolina 339030 01
  Combustíveis e
lubrificantes
automotivos

680

2 etanol 339030 01
  Combustíveis e
lubrificantes
automotivos

15497

3 Diesel s-10 339030 01
  Combustíveis e
lubrificantes
automotivos

19739

4

Serviço de
gerenciamento
fornecimento
combustível

339039 91
Serviços de
abastecimento de frota
de veículos

25372

Atenciosamente,

MÁRIO SÉRGIO RODRIGUES ANANIAS
Chefe substituto da Divisão de Material e Patrimônio

Documento assinado eletronicamente por MARIO SERGIO RODRIGUES ANANIAS - Matr.MARIO SERGIO RODRIGUES ANANIAS - Matr.
1835018350, Chefe da Divisão de Almoxarifado e Patrimônio - Substituto(a)Chefe da Divisão de Almoxarifado e Patrimônio - Substituto(a), em 14/12/2021, às
07:25, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Classificação da Despesa 0634664         SEI 00001-00043131/2021-96 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 06346640634664 Código CRC: C8EE4E00C8EE4E00.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Sala 4.5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Telefone: (61)3348-8572
www.cl.df.gov.br - daip@cl.df.gov.br

00001-00043131/2021-96 0634664v3

Classificação da Despesa 0634664         SEI 00001-00043131/2021-96 / pg. 2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0634664&crc=C8EE4E00

	Classificação da Despesa 0634664